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293系列数显测深规

深度测量

293-010-12

Ø30

3
5

单位: mm

3
5

Ø30

293-010-02 和 293-010-12293-010-01 和 293-010-11

63

Ø9.5

1
7

101.5

Ø9.5

1
7

量程货号

293-0 -1110 0-10mm/0-0 4".

293-0 -1210 0-10mm/0-0.4"

精度 底座

63x17mm

101.5x17mm

±0.03mm

±0.03mm

功能键: 开/关, 置零, 设置初始值, 公/英制转换,

 相对/绝对测量转换, 变换测量方向   

数据接口

自动关机

不锈钢底座

配针测头和球面测头

(数据线货号:200-03或200-04)

数显表行程

12.7mm/0 5".

12.7mm/0.5"

数据接口 2032电池

操作视频

Ø4

1
5

M2.5X0.45

SR3

Ø4

111
5

M2.5X0.45

SR0.4

针测头 球面测头

测头 标配( )

NEW*
NEW*

分辨率  0.01mm/0.0005"

分辨率  0.001mm/0.00005"

量程货号

293-0 -0110 0-10mm/0-0 4".

293-0 -0210 0-10mm/0-0.4"

精度 底座

63x17mm

101.5x17mm

±5µm

±5µm

数显表行程

12.7mm/0 5".

12.7mm/0.5"


